网络竞价资料系列——
荆州市事业单位车改车辆网络竞价拍卖
竞买人承诺书

本竞买人（以下简称“本人”）在参与荆州市事业单位车改车辆竞买前，已认真阅读了在荆州市产权交易中心网www.jzcqzx.com发布的该批次车改车辆的《网络竞价拍卖公告》、《网络竞价拍卖规则及须知》、《拍卖车辆明细表》、《网络竞价拍卖操作指南》等相关文件，本人对以上资料均无异议，自愿报名参与竞价并承诺如下：
一、本人根据贵中心及拍卖机构发布《拍卖公告》的规定，在展示期间已对本次拍卖车辆的现状特点、瑕疵做了充分了解和查验。委托人和拍卖机构已将拍卖车辆的品牌、型号等参考数据及现状尽到告知义务，本人也已做了全面的调查、核实。
二、本人在参与竞价过程中，一旦竞价系统按规则成交，经交易中心确认竞得《拍卖车辆明细表》中任何一辆车辆，本人作为买受人愿意接受该车辆的一切现状，包括一切已知和未知的瑕疵。
三、本人在指定网站竞价系统提供的注册、报名资料数据准确、真实有效，本人符合竞买人资格要求，参与车辆报名、竞买、出价等操作均为本人行为，对此承担一切法律责任。
四、本人知悉网上报名交纳保证金的流程和方法，竞买成功后，本人同意将竞买保证金划至荆州市产权交易中心账户转为履约保证金，履约保证金可冲抵成交价款、拍卖佣金及其他费用税款。
五、本人事先咨询拍卖车辆入籍地的车辆管理部门，完全了解本次拍卖车辆检测、上牌的整个流程、相关政策和有关手续。拍卖成交车辆一旦产生入籍地不能办理上牌手续的情况，本人愿意承担一切损失和责任。
六、本人在成为买受人且取得提车文件后，保证在规定的时间内自行至车辆保管地点办理车辆交割手续，逾期愿意承担一切风险和责任以及产生的各项费用。
七、本人承诺：自车辆移交之时起，该车辆发生的一切违章违法，交通事故，关联费用等均由买受人承担法律责任，由此产生的其他法律纠纷由买受人承担，与荆州市产权交易中心和拍卖机构无关。
八、当符合履约保证金、过户押金退付条件时，如本人提供的账户信息有误，造成的一切责任和损失由本人承担。
九、本人已充分了解本次拍卖车辆所有文件的告知和风险提示，愿意接受拍卖文件的约束并承担全部责任和义务。若本人在此次车辆拍卖活动中，出现不能按期付款或有其他违约、违规行为，交易中心和拍卖机构可取消我方竞得人资格，不予退还竞买保证金和履约保证金，并由我本人承担由此产生的法律责任，并赔偿由此给交易中心、拍卖机构造成的损失。
特此申请和承诺！
 (
身份证复印件粘贴处
)本《承诺书》一式两份，交易中心存档。
承诺人签名：
身份证号：
联系电话：
承诺时间：   年  月  日
附：承诺人有效身份证复印件三份，一份粘贴，另二份车辆过户时使用。